
UCHWAŁA Nr- XV/99/2004 

Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 29 czerwca 2004 roku   w sprawie zmiany budżetu 
gminy na 2004 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z 2001 roku ze oraz art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( - Dz. U. Nr 15, póz. 148 z 2003 
roku z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

W uchwale Rady Gminy nr XIII/78/2004 z dnia 12 marca 2004 roku w sprawie budżetu 
gminy na 2004 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy nr XIV/94/2004 z dnia 27.04.2004r. 
oraz zarządzeniami Wójta Gminy nr 5/2004 z dnia 31.03.2004r., nr 6/2004 z dnia 8.04.2004r., nr 
12/2004 z dnia 10.05.2004r., nr 13/2004 z dnia 11.05.2004r., nr 16/2004 z dnia 
21.05.2004r., nr 21/2004 z dnia 01.06.2004r., nr 22/2004 z dnia 09.06.2004r. i nr 23/2004 z 
dnia 18.06.2004r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody gminy o kwotę : 10.414,00 zł. 
w tym: 
dz. 758, rozdz. 75805, § 2920 10.414,00 zł. 

2) Zwiększa się wydatki gminy o kwotę : 10.414,00 zł. 
w tym: 

dz. 010, rozdz. 01010, § 6050 1.500,00 zł. 
rozdz. 01010, § 6060 3.500,00 zł. 
dz. 757, rozdz. 75702, § 8070 5.414,00 zł. 

§2. 
Ustala się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 3.507.996 zl 
zgodnie zżął. nr 1. 

§3. Ustala się wydatki związane z 
wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z zał. nr 2. 

§4. 
Dochody i wydatki gminy na 2004 rok po zmianach wprowadzonych w § l wynoszą: 
- dochody -    8.161.379,00 zł., - w tym: 

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
559.484,00 zł. 

- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych - 50.925,00 zł. 

-wydatki   -   8.912.367,00 zł., - w tym: 
- bieżące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej -   531.104,00 zł. 

 



- wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
71.108,00 zł. 

§5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
                                                   PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
        Tadeusz Dańko  

 


